
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it 

1 

 

 

ww.unive.it/dip.economia 

 
Decreto del Direttore 

 
 
 
 

Oggetto: Liquidazione spese mobilità a Parigi 9.01-6.03.2022 a valere sul progetto 
ECO.BANDOVINCI.TESIDOTTORATO.2021 «Contributi di mobilità per tesi di dottorato 
in cotutela» –Matricola 956499 (Dottorato in Diritto, Mercato e Persona) 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VERIFICATA la Disciplina Interna per l'amministrazione e la contabilità della Scuola Dottorale di 
Ateneo, approvata dal Consiglio della Scuola; 

VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio 2022 approvato con delibera del Consiglio di 
Amministrazione del 17 dicembre 2021; 

VISTO il budget del Dipartimento di Economia dell’esercizio 2022 approvato dal Consiglio 
di Dipartimento nella seduta del 15 ottobre 2021; 

VISTO il Bando 2021 Vinci «Erogazione di finanziamenti a supporto di progetti 
accademici binazionali tra Francia e Italia» in cui è stato selezionato il Matricola 
956499 con la tesi di dottorato in cotutela dal titolo «OMISSIS» diretta dal prof. 
P.A., supervisori proff. B.L. – M.M./ L.D.A. (Università Ca’ Foscari Venezia - Italia 
/ Université Paris 2 Panthéon-Assas - Francia); 

CONSIDERATO il finanziamento di 4.600,00 euro assegnato al progetto presentato dal Matricola 
956499 con riferimento al Bando Vinci 2021 al paragrafo precedente; 

VISTO il Decreto DEC 1134/2021 prot. 119004 del 03.11.2021 avente in oggetto la 
variazione di bilancio per maggiori entrate per l’ammontare di 4.600,00 euro e la 
creazione del progetto ECO.BANDOVINCI.TESIDOTTORATO.2021 – 
Responsabile scientifico prof. L.B.; 

VISTA la mobilità a Parigi del Matricola 956499 nel periodo 09.01 - 06.03.2022 e la 
richiesta di rimborso delle spese di alloggio sostenute nei mesi gennaio, febbraio 
e marzo 2022 per l’importo totale di 2.640,00 euro di cui liquidabile l’importo di 
1.960,00 euro pari al residuo disponibile nel progetto 
ECO.BANDOVINCI.TESIDOTTORATO.2021; 

VISTA l’autorizzazione rilasciata dal Coordinatore del Dottorato in Diritto, Mercato e 
Persona; 

VISTA l’autorizzazione rilasciata dal Direttore del Dipartimento; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata; 

DICHIARATO che il rimborso delle spese si configura come rimborso analitico a fronte di 
documentazione giustificativa; 

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni normative e regolamentari che 
disciplinano i pagamenti; 

VERIFICATA la disponibilità degli importi sulle voci di costo dettagliate in tabella allegata; 

mailto:segreteria.economia@unive.it
http://www.unive.it/dip.economia


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

2 Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it 

 

 

 
 

VERIFICATA la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di 
Ateneo; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
L’autorizzazione e la contestuale liquidazione della spesa di € 1.960,00.= che graverà sul progetto 
ECO.BANDOVINCI.TESIDOTTORATO.2021 responsabile prof. L.B.alla voce di costo A.C.05.13.01 " 
Altri interventi a sostegno dell'attività di studio" e a favore del beneficiario dettagliato in tabella: 

 
 
 

Descrizione Rimborso mobilità a Parigi-Francia in data 9/1-6/3/2022 
Soggetto beneficiario Matricola 956499 

C.F. OMISSIS 
IBAN OMISSIS 

Dottorato Dottorato in Diritto, Mercato e Persona 35° ciclo – 
Immatricolazione 2019 

Unità organizzativa/Progetto ECO.BANDOVINCI.TESIDOTTORATO.2021 
Voce COAN A.C.05.13.01 

Scrittura COAN 11456 
Importo da pagare: €.1.960,00.= 

F.OB. Migliorare i servizi agli studenti 
Pagamento entro il 11/06/2022 

 
 
 
 
 

Venezia, 27.05.2022  
Il Direttore 

Michele Bernasconi 
 
 
 
 
 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it

	Decreto del Direttore
	DECRETA

